CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
-----------
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

SÁNG TÁC VIDEO, CLIP “ĐOÀN - TRONG TRÁI TIM TÔI

 (Dành cho các tập thể, cá nhân đăng ký tham gia dự thi)
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác video, clip “Đoàn - Trong trái tim tôi”
- Họ và tên tác giả/người đại diện tham gia dự thi:
- Ngày, tháng năm sinh (nếu là cá nhân):
- Tên nhóm, danh sách thành viên trong nhóm (trong trường hợp tham gia thi theo nhóm):

- Địa chỉ liên lạc:
- Điện thoại:
- Địa chỉ Email:
- Nghề nghiệp:

- Nơi công tác:
- Tên tác phẩm dự thi:

- Lời bình, thuyết minh của video, clip:
Tôi xin đăng ký tham gia cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi Cuộc thi sáng tác video, clip “Đoàn trong trái tim tôi” doTỉnh Đoàn Quảng Bình tổ chức.

         …………., ngày …….. tháng …….. năm 2021

            ( ký, ghi rõ họ và tên)
Ghi chú: Gửi phiếu đăng ký và tác phẩm

dự thi trước ngày 15/02/2021 theo địa chỉ:
Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn Quảng Bình
Số : 01B Trần Hưng Đạo, Đồng Hới, Quảng Bình
Email:bantuyengiaotdqb@gmail.com